
 

Zarządzenie nr 156/2025 

Wójta Gminy Obrowo 

z dnia 30 grudnia 2025 roku 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 

170.000,00 złotych 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 

2025 r. poz. 1153), art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 

z 2025 r. poz. 1483) w związku z art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 1320 ze zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Wprowadzam „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 170.000,00 

złotych” w Urzędzie Gminy Obrowo, zwany dalej Regulaminem, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

Za prawidłowe udzielanie zamówień, o których mowa w Regulaminie, odpowiada Kierownik 

właściwej rzeczowo komórki organizacyjnej lub osoba zatrudniona na samodzielnym stanowisku. 

 

§ 3 

Traci moc Zarządzenie nr 5/2021 Wójta Gminy Obrowo z dnia 11 stycznia 2021 roku w sprawie 

wprowadzenia Regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości niższej niż 130.000,00 

złotych. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


